Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

1ª ALTERAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2022 –

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE, NA CIDADE DE

CASCAVEL/PR, para atender as necessidades dos municípios consorciados ao

CONIMS, em conformidade com as condições estabelecidas no edital e Termo

de Referência.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, através da Comissão Permanente de

Licitação, designada por Ato do Consórcio, e através da Resolução nº 226 de 04 de

novembro de 2022, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021, Lei nº

8.080/90 e Lei Estadual nº 15.608/07, bem como suas alterações, torna público aos

interessados a alteração do Edital de Credenciamento nº 003/2022, conforme segue:

Alterar item no edital de credenciamento nº 003/2022, passando a vigorar a seguinte

redação:

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

ITEM 5. DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

(...)

5.3.1. A CONTRATADA deverá servir café da manhã, almoço e janta, com cardápios

variados sob orientação de nutricionista.

ANEXO V – MINUTA DE CONTRATO

DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

(...)

3.3.1. A CONTRATADA deverá servir café da manhã, almoço e janta, com cardápios

variados sob orientação de nutricionista.

As inclusões e alterações aqui relacionadas passarão a integrar o Edital, com efeitos na

data de sua publicação, e as demais informações do Edital ora referenciado permanecem

inalteradas.

Esclarecimentos adicionais serão prestados pelo Setor de Licitações e Contratos do

CONIMS, fone (0**46) 3313-3550.

Pato Branco/PR, 04 de novembro de 2022.

PAULO HORN

  PRESIDENTE